

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 26 43 79 62

Henrik Dan ApS

Tryllevænget 2B

2680 Solrød Strand

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016.

Henrik Dan
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Dan ApS
Tryllevænget 2B
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 26 43 79 62
Stiftet: 1. januar 2002
Hjemsted: Solrød Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
14. regnskabsår

Direktion

Henrik Dan

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Associerede virksomheder

Knud E. Dan A/S, Greve
Ide Kemi ApS, Vejle
Ejendomsselskabet Lunikvej 40 ApS, Greve

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-13	-12	-6	0	0
Resultat af ordinær primær drift	-13	-12	-6	-12	-9
Finansielle poster, netto	554	671	812	-148	558
Årets resultat	541	659	807	-231	565
Balance:					
Balancesum	3.393	3.087	2.572	1.822	2.306
Egenkapital	2.404	1.911	1.316	544	996

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været besiddelse af aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 541 t.kr. mod 659 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-12.725	-12.125
Resultat før finansielle poster	-12.725	-12.125
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	583.012	709.349
Andre finansielle indtægter	0	165
Øvrige finansielle omkostninger	-29.496	-38.469
Resultat før skat	540.791	658.920
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	540.791	658.920
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	333.012	409.349
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	106.579	149.771
Disponeret i alt	540.791	658.920

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.360.682	2.975.874
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.360.682</u>	<u>2.975.874</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.360.682</u>	<u>2.975.874</u>
 Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>32.434</u>	<u>111.448</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.434</u>	<u>111.448</u>
 Aktiver i alt	<u>3.393.116</u>	<u>3.087.322</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	167.000	167.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.694.137	1.309.329
4 Overført resultat	441.244	334.665
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	2.403.581	1.910.794
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	989.535	1.176.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	989.535	1.176.528
Gældsforpligtelser i alt	989.535	1.176.528
Passiver i alt	3.393.116	3.087.322
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli	1.666.545	1.666.545		
Kostpris 30. juni	1.666.545	1.666.545		
Opskrivninger 1. juli	1.309.329	865.639		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	583.012	709.349		
Udbytte	-250.000	-300.000		
Korrektion til indre værdi	51.796	34.341		
Opskrivninger 30. juni	1.694.137	1.309.329		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.360.682	2.975.874		
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Henrik Dan ApS
Knud E. Dan A/S, Greve	33,33 %	2.815.757	549.573	938.586
Ide Kemi ApS, Vejle	33,33 %	2.072.417	677.557	690.806
Ejendomsselskabet Lunikvej 40 ApS, Greve	33,33 %	5.193.871	521.906	1.731.290
		10.082.045	1.749.036	3.360.682
			<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli			167.000	167.000
			167.000	167.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. juli			1.309.329	865.639
Resultatandel			583.012	709.349
Udloddet udbytte			-250.000	-300.000
Korrektion til indre værdi			51.796	34.341
			1.694.137	1.309.329

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	334.665	184.894
Årets overførte overskud eller underskud	<u>106.579</u>	<u>149.771</u>
	<u>441.244</u>	<u>334.665</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for betaling af anden gæld 341 t.kr. har kreditor ejendomsforbehold i nom. 166.667 kr. i anparter i Ejendomsselskabet Lunikvej 40 ApS.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 100 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist for selskaberne Knud E. Dan A/S' og Idé Kemi ApS' bankgæld. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2016 i alt 560 t.kr.

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds realkreditlån. Restgælden på realkreditlånet udgør pr. 30. juni 2016 i alt 4.873 t.kr.